
URADNI GLASNIK
ZA OBČINE AJDOVŠČINA, ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, 
KOPER, PIRAN, POSTOJNA, SEŽANA IN TOLMIN
LETNIK 11 KOPER. 14 MAJA 1966 ŠT. 9

** *

VSEBINA
Občina Ilirska Bistrica:
— ODLOK o proračunu občine Ilirska Bistrica za leto I960
— ODLOK o oddaji v gospodarjenje gozdov in gozdnih zem

ljišč na območju občine Ilirska Bistrica
— ODLOK o odpravi nekaterih odlokov skupščine občina

Ilirska Bistrica
— ODLOK o skrajšanem postopku pri izdajanju dovoljenj 

za gradnjo
— ODLOK o določitvi maksimalne količine in vrste lesa 

lastnikom gozdov za neposredno uporabo v svojem kmeč
kem gospodarstvu in gospodinjstvu na območju občine 
Ilirska Bistrica

— SKLEP o soglasju k sklepu upravnega odbora sklada 
zdravstvenega zavarovanja kmetijskih proizvajalcev

Občina Izola:
— ODLOK o razvidu oseb, sprejetih na prenočišče

- ODLOK o spremembi odioka o prispevku za uporabo 
, ..ega zemljišča na območju občine Izola

Občina Koper:
— ODLOK o ustanovitvi občinskega štaba za varstvo pred 

elementarnimi ind rugimi hudimi nesrečami
Občina Piran
— ODLOK o voznih olajšavah na avtobusih za učence osnov

nih šol in za dijake šol II. stopnje z območja občine Piran

Občina Postojna:
— ODLOK o podeljevanju družbene materialne pomoči bor

cem in aktivistom NOV, predvojnim revolucionarjem ter 
njihovim družinskim članom

— ODLOK o potrditvi sklepa zbora volivcev o ustanovitvi 
krajevne skupnosti Hrašče

— ODLOK o upravljanju s stanovanjskimi hišami v družbeni 
lastnini, v katerih gospodari s posameznimi stanovanji 
več organizacij za gospodarjenje s stanovanjskima hišami

— ODLOK o vodstvu splošnega volilnega imenika za območje 
občine Postojna V obliki kartoteke

*

OBČIMA IURSKA BISTRICA
Na podlagi 45. člena temeljnega zakona 

o financiranju družbeno političnih skup
nosti (Uradni list SFRJ, št. 31 64, 46 64 in 
55/65) in 66. člena statuta občine Ilirska 
Bistrica je skupščina občine liirska Bistri
ca na seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti dne 24. marca 1966 spre
jela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE ILIRSKA 

BISTRICA ZA LETO 1966

1. čTen
Občinski proračun za leto 1966 obsega: 

dohodke, ki znašajo 7,689.852 N. din
razporejene doh., ki znašajo 7,609.998 N. din 
nerazporejeni dohodki 79.854 N. din

2. člen
Organi uprave in drugi uporabniki 

sredstev občinskega proračuna morajo or
ganizirati izvrševanje zadev in nalog s svo
jega delovnega področja v mejah sredstev, 
ki so s tem proračunom odobrena.

3. člen
Od sredstev, ki so razporejena v od

stotku od dohodkov, pripada I % od vseh 
dohodkov rezervnemu skladu.

4. Člen
Sredstva, ki so v določenih zneskih 

razporejena za skupno financiranje inšpek
cijskih služb, javnega tožilstva in javnega 
pravobranilca sc nakažejo v proračunu 
tiste občine, s katero je sklenjena pogodba 
o skupnem financiranju določene službe 
ali pa na tekoči račun službe same, če je 
tako navedeno v pogodbi.

5. člen
Sredstva za skupno financiranje ^Pri

morskih novic" in medobčinskega glasiia 
*Občan«, se odvajajo na račune pristojnih 
zavodov v skladu s po^^dbami, ki jih ob
čina skiene s temi zavodu

Sredstva za posebne namene občinske
ga sodišča, predvidena v glavnem namenu 
06, se prenesejo za uporabo na posebni 
račun, ki ga bo vodilo občinsko sodišče 
(7. in .43. člen temeljnega zakona o sred
stvih za delo upravnih organov — Uradni 
list SFRJ. št. 46/64).

, 7. člen
Sredstva predvidena v glavnem name

nu 12 pod zap. št. 62 in 63 razporedi na 
posamezne koristnike pristojni organ zve
ze prosvetnih oziroma telesnovzgojnih 
društev občine Ilirsko Bistrica s svojim 
sklepom

8. člen
Svet za finance sme izdati ukrepe, ki 

so potrebni za varčevanje s proračunskimi 
sredstvi.

Ukrepi iz prejšnjega stavka so vezani 
na naknadno soglasje skupščine občine.

9. čien
Sredstva za redno dejavnost organov 

uprave se smejo, povečati samo, če so or
ganom spremenjene naloge, dodeljene no
ve naloge ali spremenjeni deiovni pogoji, 
tako da terjajo več delavcev ali večjo ma
terialne stroške.

Sredstva za redno dejavnost v srmslu 
prvega ' odstavka tega člena se povečajo 
iz proračunske rezerve.

10. člen
Sredstva za redno dejavnost organov 

uprave se smejo zmanjšati samo, če so 
jim zmanjšane naloge aii spremenjeni de
lovni pogoji, ki terjajo manjše števiio de
lavcev ali manjše materialne stroske.

11. člen
Dohodki, ki jih dobijo organi uprave 

za tehnične, računovodstvene, admmistra- 
t"'ne in podobne storitve od organov ter 
delovnih in drugih organizacij, uporabi 
kot sredstva za redno dejavnost ali po- 
sebne namene.

12. člen
Dohodki občinskega proračuna za leto 

1966 in njihova razporeditev po osnovnih 
namenih so naslednji:

dohodki: N. din
L prispevki 3,306.000
2. davki / 3,626.000
3. takse ** 35.000
5. dohodki po posebnih zveznih

predpisih 20.000
6 dohodki organov in razni dru

gi dohodki 63.000
7. dopolnilna sredstva 2.440.06Ò
8; prenesena sredstva 199 852

Skupaj dohodkov . 7,689.852

Razpored dohodkov:
01 dejavnost šol 2,548.000
02 znanstvena, kulturno-prosvetna

dejavnost 167.200
03 socialno skrbstvo 1,087.600
04 zdravstveno varstvo . 390.500
05 komunalna dejavnost 201 000
06 delo državnih organov 1,955.000
12 dejavnost družb, polit, organi

zacij in društev 439.000
13 negospodarske investicije 550.800
14 gospodarski posegi 39.000
15 vlaganje v rezervni sklad 76.898
16 prorač. obveza pret. leta 155.000
17 gospodarske investicije
IS' nerazp. doh. tekoča rez. ?9.854

Skupaj razporejeni dohodki 7.689.852

13. člen
Dohodki občinskega proračuna za leto 

1966, ki znašajo 7.689.852 novih dinarjev, 
so razporejeni na uporabnike in natanč
nejše namene v posebnem delu občinskega 
proračuna za ieto 1966, ki je sestavni del 
tega odloka.

14. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa 
se od 1. januarja 1966.

Št. 010-6/66-6 5
11. Bistrica, 24. marca 1966 

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., 1. r.



Stran 54

Na podlagi 66. člena statuta občine Ilir
ska Bistrica in drugega odstavka 5. člena 
zakona o gozdovih (Uradni list SRS. štev. 
30/65) je skupščina občine Ilirska Bistrica 
na seji občinskega zbora in zbora delov
nih skupnosti dne 9. aprila 1966 sprejela

ODLOK
O ODDAJI V GOSPODARJENJE GOZ
DOV IN GOZDNIH ZEMLJIŠČ NA OB

MOČJU OBČINE ILIRSKA BISTRICA

1. člen
Skupščina občine Ilirska Bistrica odda 

v gospodarjenje gozdove in gozdna zem
ljišča v družbeni lastnini in gozdove, na 
katerih je lastninska pravica, na območju 
občine Ilirska Bistrica:

1. gozdove in gozdna zemljišča iz III. 
točke pod zap. št. 5 odloka o določitvi 
gozdnogospodarskih območij v SR Slove
niji (Uradni list SRS. št. 37/65) Gozdnemu 
gospodarstvu Postojna;

2. gozdove in gozdna zemljišča iz III. 
točke pod zap. št. 14 odloka o določitvi 
gozdnogospodarskih območij v SR Slove
niji Zavodu za pogozdovanje in meliora
cijo Krasa v Sežani.

Od gozdov po prvem odstavku tega čle
na so izvzeti gozdovi s posebnim name
nom po določbah 3. člena zakona o gozdo
vih.

2. člen
Gozdnogospodarska organizacija, ki go

spodari z gozdovi, na katerih je lastninska 
pravica, je dolžna zagotoviti lastniku gozda 
količino lesa, ki jo rabi za neposredno 
uporabo v svojem kmečkem gospodarstvu 
in gospodinjstvu v okviru donosnih mož
nosti svojega gozda, kot določa odlok o 
določitvi maksimalne količine in vrste lesa 
lastnikom gozdov za neposredno uporabo 
v svojem kmečkem gospodarstvu in gospo
dinjstvu na območju občine ^lirska Bistri- 

\ ca (št. 010-2 66-3 2 z dne 9. 4. 1966).
Št. 010-2 66-3/2
11. Bistrica, 9. aprila 1966

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., 1. r.

Na, podlagi 66. člena statuta občine 
Ilirska Bistrica je skupščina občine Ilirska 
Bistrica na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 24. marca 1966 
sprejela

ODLOK
O ODPRAVI NEKATERIH ODLOKOV

SKUPŠČINE OBČINE IL. BISTRICA

1. člen
Odpravita se:
1. odlok o prispevku za uporabo mest

nega zemljišča v mestu Ilirska Bistrica, 
sprejet na seji dne 25. januarja 1966 in 
objavljen v Uradnem glasniku, št. 1 66 z 
dne 31. januarja 1966:

2. odlok o uvedbi krajevnega samopri
spevka za ureditev komunalnih naprav 
v naselju Topole, sprejet na seji dne 2. 10. 
1966 in objavljen v Uradnem glasniku, 
št. 19 65 z dne 17. 12. 1965.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

Uradnem glasniku.
Št. 010-12 66-4/1

11. Bistrica. 24. marca 1966
Predsednik

Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., 1. r.

nURADNI GLASNIK"

Na podlagi drugega odstavka 31. člena 
zakona o graditvi investicijskih objektov 
(Uradni list LRS, št. 5/63), 3. člena pravil
nika o izdajanju dovoljenj za graditev 
investicijskih objektov (Uradni list, št. 8 63) 
in 66. člena statuta občine Ilirska Bistrica 
je skupščina občine Ilirska Bistrica na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 9. aprila 1966 sprejela

ODLOK
O SKRAJŠANEM POSTOPKU 

PRI IZDAJANJU GRADBENIH DOVO
LJENJ ZA GRADNJO

1. člen
Za enostavne rekonstrukcije in adapta

cije ter za gradbena dela, ki ne morejo 
vplivati na urbanistično in prometno ure
ditev, oziroma ne morejo ogrožati higien
skih razmer in varnosti stavb pred poža
rom in potresom, ni potrebno dovoljenje 
za graditev.

2. člen
Za dela iz 1. člena tega odloka se šte

jejo:
a) enostavne rekonstrukcije v mejah 

statično določenih konstrukcij: zamenjava 
strešnih konstrukcij, stropov, nosilnih zi
dov, nosilcev in preklad manjših razpetin, 
zvišanje stanovanjskih hiš, gospodarskih 
poslopij in drugih objektov do 1 m od ob
stoječe višine, manjše rekonstrukcije kraj
ših cestnih odsekov;

b) adaptacije z manjšimi oblikovnimi 
spremembami: zidava vmesnih predelnih 
sten. razširitev oken, vrat. balkonov in 
manjših teras, notranje preureditve stano
vanja, manjše preureditve lokalov, delav
nic in gospodarskih poslopij ter drugih 
zgradb kmetijskih proizvajalcev, popravilo 
električnega, vodovodnega, telefonskega in 
kanalizacijskega omrežja ter objektov, ki 
služijo v ta namen;

c) enostavne novogradnje: vodovodni, 
električni, kanalizacijski, telefonski in 
cestni priključki, gradnja greznice c{o 15 
kubičnih metrov, gnojišč in gnojničnih 
jam. kapnic za posebno rabo. urejevanje 
igrišč in parkov brez stavbnih objektov, 
smetišča, popravitev montažnih objektov, 
garaž, paviljonov in podobno, ki predstav
ljajo tipske izdelke po odobreni tehnični 
dokumentaciji, prizidave in dozidave v 
zazidalni tlorisni površini do 20 m*, obno
vitev lop, skednjev, shramb, hlevov za ži
vino in drobnico, stranišč, kopalnic, na
prava kamnite betonske, opečne ali želez
ne. lesene ograje, naprava pronustov (cev
nih ali ploščnih) in mostov do razpetina 
5 m, podpornih zidov, drenaž, pločnikov.

3. člen
Dela. navedena v 2. členu tega odloka, 

so investitorji dolžni pred začetkom grad
nje priglasiti upravnemu organu skupšči
ne občine, ki je pristojen za gradbene za
deve. Ta izda potrdilo o priglasitvi grad
benih del.

Prijavi mora biti priloženo v dveh iz
vodih:

a) tehnični opis del. ki jih namerava 
investitor izvršiti, naveden mora biti od
nos do sosednjih zgradb in naprav, last
ninsko stanje. višina investiciie in druge 
okolnosti. ki bi vnlivalc na način izvršitve 
del in izdajo potrdila o priglasitvi grad
benih del:

b) delilni načrt, ki mora biti ažuren in 
iz katerega je razvidno lastninsko stanje.

^risto.ini organ lahko zahteva še druse 
priloge (tlorisne rešitve, prereze, statične 
izračune in druge detajle), če smatra, da 
srt ^otrp^ne z ozirom na način izvedbe, 
zahtevnost konstrukcije ali funkcionalnost.

Št 9 — Koper. 14 mala i"—

4. člen
Kadar po določbah tega odloka zadošča 

priglasitev del pri pristojnem organu, sme 
investitor začeti- z deli po prejemu potr
dila o priglasitvi. Ce pristojni organ ne 
izda potrdiia, sme investitor začeti z deli 
15 dni od dneva priglasitve del.

5. člen
Kadar pristojni organ ugotovi, da vlo

žena priglasitev po določilih tega odloka 
ne zadostuje, prepove z odločbo v roku iz
4. člena začetek izvajanja del in odredi 
investitorju, da vloži zahtevek za dovolje
nje za graditev.

6. člen
Dela, navedena v 2. členu tega odloka, 

morajo biti usklajena z ureditvenimi in 
zazidalnimi načrti oziroma z okolico ob
stoječih objektov ter z urbanističnimi 
zahtevami.

Dela se morajo izvršiti v skladu s pred
pisi, normativi in standardi, ki so obvezni 
pri gradnji določenih objektov. Zagotov
ljena mora biti varnost glede požara, po
tresa, življenja in zdravja ljudi, prometa 
in sosednjih objektov.

7. člen
Za redna vzdrževalna dela na investi

cijskem objektu ni potrebna priglasitev.

8. člen
Tehnični pregled izvršenih del, za ka

tera zadostuje po določilih tega odloka pri
glasitev, ni obvezen.

9. člen
Za izvrševanje del, ki so navedena v

2. členu tega odloka, mora biti zagotov
ljeno stalno in strokovno vodstvo.

10. člen
Investitor mora pričeti s priglašenimi 

deli v roku 6 mesecev, sicer priglasitev 
izgubi veljavo. Šestmesečni rok začne teči 
petnajsti dan po priglasitvi ali po izdanem 
potrdilu o priglasitvi gradbenih del.

11. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
Št. 010-9 66-4 5
11. Bistrica, 9. aprila 1966

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., !. r.

Na podlagi 66. člena ,statuta občine 
11. Bistrica in 1. točke 42. člena zakona o 
gozdovih (Uradni list SRS, št. 30 65) je 
skupščina občine 11. Bistrica na seji občin
skega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 9. aprila 1966 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI MAKSIMALNE KOLIČI
NE IN VRSTE LESA LASTNIKOM GOZ
DOV ZA NEPOSREDNO UPORABO V 
SVOJEM KMEČKEM GOSPODARSTVU 
IN GOSPODINJSTVU NA OBMOČJU OB

ČINE ILIRSKA BISTRICA

1. člen
Lastnik gozda, danega v gospodarjenje 

gospodarski organizaciji na območju obči
ne 11. Bistrica, ima pravico vsako leto do 
lesa za neposredno uporabo v svojem 
kmečkem gospodarstvu in gospodinjstvu 
v okviru donosnih modnosti svojega gozda, 
brez obveznosti plačila biološke amortiza
cije rozdov. v tT'cic'r.nt! krJičm' in vrsti 

' do lm* tehničnega lesa, neto lesne 
mase,



St. 9 — Koper. M 1066 "URADNI GI,ASNIK^ Stran 55

b) do 15 prm drv za kurjavo, v izjem
nih primerih pa tudi več, če jih potrebuje 
za lastno uporabo.

V to količino se ne štejejo količine lesa, 
pridobljene z negozdnih zemljiških površin 
in ne odpadni les z gozdi)ih površin.

2. člen
Ce lastnik gozda potrebuje večje koli

čine lesa za kritje izrednih potreb svojega 
kmečkega gospodarstva, kot jih določa
1. člen tega odloka, mora o tem predložiti 
ustrezna dokazila o popravilu, adaptaciji 
in gradnji objektov in je oproščen plačila 
biološke amortizacije.

Nekmetu — lastniku gozda se za nje
gove potrebe odobri zahtevana količina 
lesa, če je do nje upravičen, na podlagi 
pismene prošnje in priloženih ustreznih 
dokazil s tem, da plača biološko amortiza- 
zacijo gozdov po vrednostnih razredih.

Pii priznavanju potreb po lesu za do
mačo uporabo, je potrebno upoštevati do
nosne možnosti gozda.

3. člen
Lastnik gozda, ki v tekočem Ičtu ne 

izkoristi količine tehničnega lesa iz 1 čle
na tega odloka, lahko te količine koristi 
naslednja leta.

Lastnik gozda nima pravice do novih 
zahtevkov, dokler že odobrenih količin ni 
uporabil za namene, za katere mu je bil 
les odobren.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi ddn po ob

javi v Uradnem glasniku.
St 010-2 66-5 2
11. Bistrica. 9. aprila 1966

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., 1. r.

Na podlagi 3. odstavka 21. člena zakona 
o zdravstvenem zavarovanju kmetov (Ur. 
list SRS. št. 36 65), 66. člena statuta občine 
Ilirska Bistrica je občinska skupščina na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 24. marca 1966 sprejela na
slednji

S K L E P :

Daje se soglasje k sklepu upravnega 
odbora sklada zdravstvenega zavarovanja 
kmetijskih proizvajalcev z dne 18. febru
arja 1966 o predpisu izrednega prispevka 
v višini 1,5 % od katastrskega dohodka za 
kritje primanjkljaja okrajnega sklada 
zdravstvenega zavarovanja kmetov iz leta 
1965.

Ta prispevek se bo odmerjal in pobiral 
v letih 1966. 1967 in 1968.

Št. 010-4 66-6 1
11. Bistrica, 24. marca 1966

Pred sed rti k
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., 1. r.

OBČINA izom
Na podlagi drugega odstavka 18. člena 

zakona o registru stalnega prebivalstva in 
o razvidu začasnega prebivališča (Uradni 
list SRS. št. 36'65) je skupščina občine Izo
la na seji občinskega zbora in na seji zbo
ra delovnih skupnosti dne 15. aprila 1966 
sprejela

ODLOK
O RAZVIDU OSEB. SPREJETIH 

NA PRENOČIŠČE

1. člen
Počitniški in drugi domovi, internati, 

delovne organizacije, ki imajo organizi
rano nastanitev svojih delavcev, ter druge

organizacije in občani, ki oddajajo sobe za 
plačilo, morajo voditi razvid o osebah, ki 
jih sprejmejo na prenočišče ali jim nudijo 
začasno nastanitev, v obliki knjige gostov.

2. člen
Za kršitve tega odloka se uporabljajo 

določbe 3. točke drugega odstavka 20. čle
na zakona o registru stalnega prebivališča 
in o razvidu začasnega prebivališča (Ur. 
list SRS. št. 36 65).

3. člen
Za odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnem glasniku.
Št. 204-1 66
Izola, 15. aprila 1966

Predsednik
Viktor Korenčan, 1 r.

Na podlagi 1. člena temeljnega zakona 
o prispevku za uporabo mestnega zcmi.iiš.-a 
(Uradni list SFRJ, št. 10 65) in 103. člena 
statuta občine Izola je skupščina občine 
Izola na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 29. marca 
1966 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O PRISPEVKU 
ZA UPORABO MESTNEGA ZEMLJIŠČA 

NA OBMOČJU OBČINE IZOLA

1. člen /
V 12. členu odloka o prispevku za upo

rabo mestnega zemljišča na območju ob
čine Izola (Uradni glasnik, št. 1 66) sc be
sedilo »1. marca 1966« nadomesti ž besedi
lom »1. junija 1966«.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
Številka: 420-2 65
Izola, 29. marca 1966

Predsednik 
Viktor Korenčan, 1. r.

Na podlagi četrtega odstavka 94. člena 
zakona o narodni obrambi (Uradni list 
SFRJ, št. 32 65) in H9. člena statuta obči
ne Koper je skupščina občine Koper na 
skupni seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti dne 29. aprila 1966 spre
jela

0BČIKR KOPER
t

ODLOK
O USTANOVITVI OBČINSKEGA ŠTABA 
ZA VARSTVO PRED ELEMENTARNIMI

IN DRUGIMI HUDIMI NESREČAMI

1. člen
Ustanovi se občinski štab za varstvo 

pred elementarnimi indugimi hudimi ne
srečami (v nadaljnjem besedilu: »občinski 
štab«) kot komisija občinske skupščine.

2. člen
Občinski štab proučuje problematiko 

in predlaga ukrepe za preprečevanje in 
odstranjevanje splošnih nevarnosti ter ko
ordinira delo organov, organizacij in služb, 
ki izvajajo ukrepe za varstvo pred hudimi 
nesrečami.

3. člen
Člane občinskega štaba imenuje občin

ska skupščina.
4. člen

—Stab deluje v miru kot štab za pomoč 
ob hudih naravnih in drugih nesrečah, v 
vojni kot štab za civilno zaščito.

5. člen
Oddelek za narodno obrambo skupščine 

občine Koper skrbi za izvajanje sklepov 
štaba in opravlja administrativno tehnična 
opravila za štab.

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
Št. 021-21/66
Koper, 29. aprila 1966

Podpredsednik
Slavko Vodopivec, dipl. inž. str., 1. r.

CSčiNE PH5EN
Na podlagi 82. člena statuta občine Pi

ran je skupščina občine Piran na seji ob
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 28. aprila 1986 sprejela

ODLOK
O VOZNIH OLAJŠAVAH NA AVTOBU
SIH ZA UCENCE OSNOVNIH SOL IN ZA 
DIJAKE ŠOL II. STOPNJE Z OBMOČJA 

OBČINE PIRAN

1. člen
Učencem osnovnih šol in dijakom šol II. 

stopnje, ki imajo stalno bivališče na ob
močju občine in se vozijo iz kraja bivanja 
v kraj šolanja z avtobusi javnega cestnega 
prometa, se priznavajo vozne olajšave po 
določbah tega odloka.

2. člen
Vozne olajšave na avtobusnih progah 

sc priznavajo ob naslednjih pogojih:
a) da učenec oziroma dijak obiskuje 

ustrezen razred najbližje šole.
b) da dijak ne prejema nobene štipen

dije.
3. člen

Vozne olajšave se ob pogojih iz 2. člena 
tega odloka priznavajo samo v času traja
nja pouka ter za največ 52 voženj mesečno, 
in sicer v naslednji višini od polne vozne 
cene:

a) 100 % učencem osnovnih šol na rela
cijah Padna—Sečovlje, Nova vas—Sečovlje, 
Raven—Sečovlje, Padna—Raven in Drago
nja—Sečovlje,

b) učencem osnovnih šol iz ostalih kra
jev občine Piran se povrne voznina v vi
šini 50 % mesečno,

c) 50 % se prizna dijakom šol II. stopnje.

4. člen
Pravico do voznih olajšav po 3. členu 

tega odloka se priznava na podlagi potrdila 
uprave šole, da upravičenec redno obisku
je ta šoio.

5. Člen
Podjetja javnega avtobusnega prometa 

izdajajo upravičencem mesečne vozovnice 
s popustom na podlagi potrdila iz 4. člena 
tega odloka. Popusti, ki se pri tem prizna
vajo, se obračunavajo in izplačujejo pod
jetju mesečno za nazaj.

6. člen
Sredstva za plačilo voznih olajšav po 

tem odloku se zagotovijo v proračunu ob
čine Piran.

7. člen
Nadzor nad izvajanjem določb tega 

odloka opravlja oddelek za gospodarstv 
in finance skupščine občine Piran.

8. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre

neha veljati odlok o voznih olajšavah na 
avtobusih za učence osnovnih šol in dijake 
srednjih šol z območja občine Piran (Urad
ni vestnik okraja Koper, št. 3/61).



Stran 56 *URAHNI CLASMTM& St 6 — Koper, 14. maja 1333

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem glasnika, uporablja pa 
se od* 1. septembra 1966.

Številka: 34-12/66 
Piran, 4. maja 1966

Predsednik
Zlatko Pajk, dipl. inž. str., 1. r.

CRČINH POSTOJNA
Na podlagi 36. in 86. člena statuta ob

čine Postojna je skupščina občine Postojna 
na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 5. maja 1966 spre
jela

ODLOK
O PODELJEVANJU DRUŽBENE MATE
RIALNE POMOČI BORCEM IN AKTIVI
STOM NOV, PREDVOJNIM REVOLUCIO
NARJEM TER NJLHOVIM DRUŽINSKIM 

ČLANOM

1. člen
Družbeno materialno pomoč se daje 

borcem in aktivistom NOV, osebam ki so 
bile v narodnoosvobodilni vojni zaprte, 
internirane ali na prisilnem delu, udeležen
cem španske državljanske vojne in pred
vojnim revolucionarjem ter svojcem teh 
oseb, ki imajo stalno bivališče na območju 
občine Postojna.

2. člen
Družbeno materialno pomoč se pode

ljuje na predlog Zveze združenja borcev 
NOV občine Postojna.

3. člen
Družbena materialna pomoč je dodatek 

k rednim dohodkom, ali pa je edini redni 
mesečni dohodek za izboljšanje življenjskih 
pogojev oseb, ki jim je udeležba v revolu
ciji in povojni socialistični izgradnji one
mogočila normalen razvoj in ki zaradi 
zdravstvenega stanja, starosti in drugih 
okoliščin nimajo zadostnih sredstev za pri
memo preživljajne.

Družbena materialna pomoč 'je stalna, 
začasna in- enkratna.

^ 4. člen
Družbena materialno pomoč se lahko 

podeli:
1. borcem in aktivistom NOV, udele

žencem španske državljanske vojne in 
predvojnim revolucionarjem, ki imajo za 
priznanje pokojnine priznano posebno- do
bo v dvojnem štetju,

2. ožjim družinskim članom oseb iz 
prejšnje točke, umrlih med vojno ali po 
vojni.

5. člen
Osebam iz 1. člena tega odloka, ki ima

jo priznano posebno dobo za pokojninsko 
zavarovanje v dejanskem trajanju in svoj
cem t^h oseb, se lahko podeli enkratna ma
terialna pomoč v primeru težje socialne 
ogroženosti.

6. ^en
Osebam iz I. člena tega odloka se lahko 

plača zdtavljenje v naravnih zdraviliščih, 
če je tako zdravljenje nujno potrebno, pa 
nimajo pogojev za takof zdravljenje iz dru
gih naslovov in same nimajo potrebnih 
sredstev.

7. člen
Otrokom oseb iz 1. člena tega odloka se 

daje pomoč za šolanje, če ne premorejo 
v ta namen pomoči iz drugih virov,, oziro
ma jim ta ne zadošča za kritje stroškov 
šolanja in nimajo lastnih sredstev.

* & člen
O družbeno materialnih pomočeh odlo

ča komisija za varstvo borcev NOV občine 
Postojna po prosti presoji.

Pri določanju materialne pomoči upo
števa komisija predloge in mnenja organi
zacij Zveze borcev NOV, sodelovanje pri
zadetih v dejavnosti, navedeni v I. čienu 
tega odloka, materialno in zdravstveno 
stanje upravičencev ter razpoložljiva fi
nančna sredstva.

9. člen
Uživalec stalne družbene materialne 

pomoči in druge oblike stalne pomoči je 
dolžan sporočiti komisiji za varstvo borcev 
vsako večjo spremembo svojega gmotnega 
stanja.

* 10. člen
S spremembo materialnega stanja ali 

drugih pogojev uživalcev, sc družbena ma
terialna pomoč lahko poveča, zmanjša ali 
ukine.

H. člen
O podelitvi,, spremembi ali ukinitvi 

družbene materialne pomoči izda odločbo 
oddelek za upravno pravne zadeve skup
ščine občine Postojna.

12. člen
Ce uživalec družbene materialne po

moči nima pravice do zdravstvenega zava
rovanja iz drugega naslova, se mu zdrav
stveno varstvo prizna na podlagi zakona 
o uvedbi zdravstvenega zavarovanja za do
ločeno skupino oseb (Uradni list LRS, št. 
5/63).

13. člen
Finančna sredstva za materialna pri

znanja po tem odloku ter za zdravstveno 
varstvo se zagotovijo v občinskem pro^ 
računu.

14. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre

neha veljati odlok o priznavalninah. (Urad
ni glasnik okraja Koper, št. 19/63).

Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem glasniku.

Številka: 554-82/66
Postojna, 5. maja 1966

Predsednik 
Miran Fajdiga, 1. r.

Na podlagi 141. člena statuta občine 
Postojna je skupščina občine Postojna na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 5. maja 1966 sprejela

ODLOK
O POTRDITVI SKLEPA ZBORA VOLIV
CEV O USTANOVITVI KRAJEVNE 

SKUPNOSTI HRAŠCE
I. člen'*

Potrdi se sklep zbora volivcev vasi 
Hrašče in Mali Otok z dne 24. marca 1966 
o ustanovitvi krajevne skupnosti Hrašče.

& člen
Po sklepu zbora volivcev iz 1. člena tega 

odloka, spadajo v območje krajevne skup
nosti Hrašče — naselji: Hrašče in Mali 
Otok.

3. člen
Z dnem ustanovitve tega odloka pre

nehajo delovati krajevni odbori na območ
ju krajevne skupnosti Hrašče. Vsa sredstva 
krajevnih odborov prevzame krajevna 
skupnost. ^

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem' glasniku.
Številka:: 025^-1/66-5
Postojna, 5. maja 1966

Na podlagi 3. in 6. člena temeljnega za
kona o gospodarskem poslovanju (gosmJ 
darjenju) s stanovanjskimi hišami v dru^ 
beni lastnini (Uradni list SFRJ, št. 35/3=1 
in 86. člena statuta občine Postojna J 
skupščina občine Postojna na seji občinske! 
ga zbora in zbora delovnih skupnosti dn^
5. maja 1966 sprejela

ODLOK
O UPRAVLJANJU S STANOVANJSKI
MI HIŠAMI V DRUŽBENI LASTNINI, y 
KATERIH GOSPODARI S POSAMEZNI
MI STANOVANJI VEC ORGANIZACIJ 
ZA GOSPODARJENJE S STANOVANJ

SKIMI HIŠAMI

1. člen
Ce gospodari dvoje ali več organizacij 

za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami 
v družbeni lastnini s posameznimi stano
vanji v eni stanovanjski hiši v družbeni 
lastnini, določijo sporazumno, katera orga
nizacija za gospodarjenje s stanovanjskimi 
hišami bo upravljala s tako stanovanjsko 
hišo v celoti. Ce ne pride do sporazuma 
med temi organizacijami v enem mesecu, 
ko začne veljati ta odlok, preide gospodar
jenje s tako hišo v celoti na organizacijo 
za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami, 
ki jo določi občinska skupščina, na pred
log sveta za urbanizem, stanovanjske in 
komunalne zadeve skupščine občine Po
stojna.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
Številka: 36-12/66
Postojna, 5. maja 1966

Predsednik 
Miran Fajdiga, 1. r.

Na podlagi 13. člena zakona o volilnih 
imenikih (Uradni list SFRJ, št. 5/65) je 
skupščina občine Postojna na seji občinske
ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne
5. maja 1966 sprejela

ODLOK
O VODSTVU SPLOŠNEGA VOLILNEGA 
IMENIKA ZA OBMOČJE OBČINE PO

STOJNA V OBLIKI KARTOTEKE

1. člen.
Splošni volilni imenik volivcev za ob

močje občine Postojna, se bo odslej vodil 
v obliki kartoteke, kr je predpisana za 
register stalnega prebivalstva kot gospo
dinjski list.

2. člen
V splošni volilni imenik v obliki gospo

dinjskega lista (y nadaljnjem besedilu: 
kartoteka) se vpisujejo volivci tako, da se 
k vsakemu članu gospodinjstva, ki ima 
volivno pravico, v rubriko "številka v vo
lilnem imeniku«, vpiše velika tiskana črka 
V, volivce pa se iz volivnega imenika iz
briše tako, da se črka V obkroži z rdečo 
barvo, v rubriki spremembe pa navede 
vzrok izbrisa.

3. čl en
Obstoječi splošni voliLni imenik voliv

cev na območju občine Postojna je treba 
uskladiti & določbami tega odloka do 1. ju
lija 1966.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
Številka: 013-2/66-5

Predsednik 
Miran Fajdiga. L r.

Predsednik
Miran Fajdiga. 1- r


